
НОВОАЙДАРСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

Новоайдар JSfo - / 5 ^ ^

Про внесення змін до розпорядження 
голови райдержадміністрації 
від 22.12.2018 р. №607

Відповідно до статті 6 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», постанов Кабінету Міністрів України від 19.10. 2016 р. № 736 
«Про затвердження Типової інструкції про порядок ведення обліку, зберігання, 
використання і знищення документів та інших матеріальних носіїв інформації, 
що містять службову інформацію», від 17.01.2018 р. № 55 «Деякі питання 
документування управлінської діяльності», з метою впорядкування 
виготовлення, зберігання та використання гербової печатки, печаток 
(негербових) і штампів у Новоайдарській районній державній адміністрації та у 
зв’язку з кадровими змінами, 
зобов’язую :

1. Внести зміни до розпорядження голови райдержадміністрації від 22.12.2018 
№ 607 «Про внесення змін до розпорядження голови райдержадміністрації від 
21.02.2018 № 38» , а саме до підпункту 1.2 пункту 1 :

1.1. Вивести зі складу членів комісії Сергія Кутового, Юлію Левінську.

1.2. Ввести до складу членів комісії Івана Гоцанюка -  завідувача сектору 
контроля, Володимира Курту - головного спеціаліста з питань запобігання та 
виявлення корупції апарату райдержадміністрації.

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на керівника 
апарату райдержадміністрації О. Дедова.

В.о. голови Тетяна НОВИКОВА


